
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ» 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  
 

 

ПРИКАЗ 
 

Об установлении  в пользу 
ПАО «РОССЕТИ УРАЛ»  
публичного сервитута   
в отношении земельных 
участков, расположенных   
в г. Березники 

В соответствии со статьями 7, 23, подпунктом 1 статьи 39.37, 

подпунктом 4 статьи 39.38, статьей 39.43  Земельного кодекса 

Российской Федерации,  рассмотрев ходатайство публичного 

акционерного общества  «РОССЕТИ УРАЛ» об установлении 

публичного сервитута ,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Установить в пользу публичного акционерного общества           

«РОССЕТИ УРАЛ» (далее - ПАО «РОССЕТИ УРАЛ») публичный 

сервитут для строительства, реконструкции, эксплуатации, 

капитального ремонта  объекта электросетевого хозяйства  «Кабельная 

линия связи БЭС-Титан» (инвентарный номер –  120060)», 

необходимого для оказания услуг  электроснабжения населения,             

в отношении земельных участков, расположенных в г. Березники ,  

согласно приложению к настоящему приказу  (далее соответственно – 

публичный сервитут, земельные участки)  на срок до 49 лет .  

2.Утвердить  прилагаемое описание местоположения границ  

публичного сервитута (далее – описание границ).   

3.Отделу по распоряжению землями управления имущественных 

и земельных отношений администрации города Березники 

(Белозеровой Е.В.) в течение пяти рабочих дней со дня подписания 

настоящего приказа:  

3.1.разместить настоящий приказ, приложение  и описание границ, 

указанные в пунктах 1 и  2 настоящего  приказа  соответственно ,           

на Официальном сайте Администрации города Березники                     

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;  

3.2.направить копию настоящего приказа:  

3.2.1.в орган регистрации прав ; 

3.2.2.ПАО «РОССЕТИ УРАЛ», а также сведения о лицах, 

являющихся правообладателями земельных участков, сведения             

о лицах, подавших заявления об учете их прав (обременений прав)      
Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-920пз от 05.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 1 из 11. Страница создана: 04.06.2024 14:04
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 23 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34



на земельные участки, способах связи с ними, копии документов, 

подтверждающих права  указанных лиц на земельные участки.  

4.ПАО «РОССЕТИ УРАЛ», привести земельные участки                

в состояние, пригодное для использования в соответствии с видом 

разрешенного использования в сроки, предусмотренные пунктом         

8 статьи 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации.  

5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  

Начальник управления                                                            Н.А.Лежнева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-920пз от 05.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В

Страница 2 из 11. Страница создана: 04.06.2024 14:04
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 24 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34



 
Приложение   
к приказу управления 
имущественных  
и земельных отношений 
администрации   
города Березники   
от               №  
 

Перечень  

 земельных участков , расположенных в г. Березники,                    

в отношении которых устанавливается публичный сервитут в пользу 

публичного акционерного общества «РОССЕТИ УРАЛ» для 

строительства, реконструкции, эксплуатации, капитального ремонта  

объекта электросетевого хозяйства  «Кабельная линия связи            

БЭС-Титан» (инвентарный номер – 120060)», необходимого для 

оказания услуг  электроснабжения населения  
№ 

п.п.  

Кадастровый номер 

земельного участка ,  

кадастрового квартала  

1  59:03 :0400073 :47 

2  59 :03 :0400073:202 

3  59 :03 :0400073 :58 

4  59 :03 :0400072 :84 

5  59 :03 :0400072 :21 

6  59 :03 :0400050:176 

7  59 :03 :0400050:6004 

8  59 :03 :0400050 :74 

9  59 :03 :0400050 :75 

10  59 :03 :0400050 :81 

11  59 :03 :0400050:6868 

12  59 :03 :0000000:8619 

13  59 :03 :0400037 :2 

14  59 :03 :0400037 :10 

15  59 :03 :0400037 :11 

16  59 :03 :0400037:978 

17  59 :03 :0400056 :1 

18  59 :03 :0000000:7408 

19  59 :03 :0000000:8388 

20  59 :03 :0000000:7410 

21  59 :03 :0000000:7412 

22  59 :03 :0400043 :51 

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-920пз от 05.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 3 из 11. Страница создана: 04.06.2024 14:04
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 25 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34



23  59:03 :0400043:219 

24  59 :03 :0000000:7510 

25  59 :03 :0900022:136 

26  59 :03 :0900022:137 

27  59 :03 :0000000:278 

28  59 :03 :0900007:380 

29  59 :03 :0000000:255 

30  59 :03 :0000000:7937 

31  59 :03 :0000000:290 

32  59 :03 :0300001 :91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-920пз от 05.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 4 из 11. Страница создана: 04.06.2024 14:04
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 26 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34



УТВЕРЖДЕНО  
приказом управления 
имущественных и 
земельных отношений  
администрации  
города Березники   
от                 № 

Описание местоположения границ публичного сервитута в  пользу 

публичного акционерного общества «РОССЕТИ УРАЛ» для 

строительства, реконструкции, эксплуатации, капитального ремонта  

объекта электросетевого хозяйства  «Кабельная линия связи            

БЭС-Титан» (инвентарный номер – 120060)», необходимого для 

оказания услуг  электроснабжения населения  в отношении земельных 

участков ,  расположенных в г. Березники  

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты, м (МСК-59, зона 2) 

 

Метод определения координат и средняя 

квадратическая погрешность положения 

характерной точки 

X Y  

1 
677628.26 2266998.95 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

2 
677630.07 2267006.18 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

3 
677551.32 2267025.12 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

4 
677549.51 2267024.85 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

5 
677524.13 2267030.37 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

6 
677499.73 2267022.69 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

7 
677468.53 2267071.04 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

8 
677462.84 2267081.86 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

9 
677468.41 2267103.07 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

10 
677501.95 2267211.43 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

11 
677513.78 2267271.43 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

12 
677526.60 2267348.73 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

13 
677497.09 2267355.64 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

14 
677392.17 2267380.48 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

15 
677272.26 2267408.69 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

16 
677242.25 2267415.77 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

17 
677152.49 2267436.98 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

18 
677029.31 2267465.89 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

19 
676999.75 2267472.92 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

20 
676878.88 2267501.60 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

21 
676799.16 2267520.14 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

22 
676723.45 2267538.06 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

23 
676679.55 2267548.29 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

24 
676625.81 2267560.39 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

25 
676575.54 2267571.57 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

26 
676525.06 2267583.06 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

27 
676469.44 2267595.57 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

28 
676416.07 2267607.66 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

29 
676369.66 2267618.17 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 
Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-920пз от 05.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 5 из 11. Страница создана: 04.06.2024 14:04
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 27 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34



30 
676302.01 2267633.67 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

31 
676272.08 2267640.61 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

32 
676214.11 2267654.59 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

33 
676163.22 2267666.84 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

34 
676147.87 2267670.47 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

35 
676122.55 2267676.35 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

36 
676076.65 2267687.38 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

37 
676053.62 2267693.25 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

38 
676033.85 2267698.04 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

39 
676010.01 2267703.88 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

40 
675956.76 2267717.06 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

41 
675926.15 2267724.66 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

42 
675911.14 2267728.48 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

43 
675899.98 2267731.14 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

44 
675879.18 2267736.40 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

45 
675857.49 2267741.54 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

46 
675820.05 2267750.89 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

47 
675790.13 2267758.24 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

48 
675769.58 2267763.32 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

49 
675744.30 2267769.57 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

50 
675738.06 2267771.19 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

51 
675687.81 2267783.69 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

52 
675647.34 2267793.64 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

53 
675607.33 2267801.37 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

54 
675533.01 2267805.24 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

55 
675521.58 2267788.26 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

56 
675475.69 2267720.05 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

57 
675435.98 2267660.02 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

58 
675414.77 2267628.03 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

59 
675385.67 2267588.77 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

60 
675325.26 2267505.05 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

61 
675313.95 2267501.81 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

62 
675240.03 2267479.16 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

63 
675165.82 2267442.04 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

64 
675045.51 2267393.56 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

65 
675033.89 2267391.19 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

66 
674963.36 2267378.18 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

67 
674950.04 2267352.85 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

68 
674928.25 2267353.13 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

69 
674856.20 2267351.86 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

70 
674816.07 2267351.60 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

71 
674796.08 2267338.05 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

72 674795.99 2267228.78 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-920пз от 05.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 6 из 11. Страница создана: 04.06.2024 14:04
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 28 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34



0,1 

73 
674796.36 2267182.05 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

74 
674795.83 2267154.13 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

75 
674795.96 2267078.01 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

76 
674795.21 2266997.92 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

77 
674794.64 2266965.65 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

78 
674794.19 2266911.29 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

79 
674795.12 2266878.13 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

80 
674793.73 2266839.91 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

81 
674793.76 2266825.40 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

82 
674792.19 2266795.01 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

83 
674792.93 2266777.29 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

84 
674792.70 2266751.73 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

85 
674791.65 2266695.69 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

86 
674791.71 2266679.94 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

87 
674793.82 2266649.86 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

88 
674791.98 2266625.65 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

89 
674790.41 2266593.24 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

90 
674786.61 2266586.19 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

91 
674790.12 2266573.49 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

92 
674824.96 2266574.53 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

93 
674827.93 2266546.23 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

94 
674823.81 2266509.84 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

95 
674822.55 2266502.11 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

96 
674817.13 2266469.75 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

97 
674794.08 2266459.77 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

98 
674787.01 2266448.56 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

99 
674750.08 2266392.16 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

100 
674733.95 2266367.69 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

101 
674700.05 2266314.28 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

102 
674674.94 2266275.21 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

103 
674645.34 2266230.46 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

104 
674611.08 2266249.25 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

105 
674580.94 2266202.02 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

106 
674554.21 2266159.07 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

107 
674539.46 2266136.05 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

108 
674494.53 2266068.38 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

109 
674461.28 2266014.31 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

110 
674452.26 2265999.10 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

111 
674419.72 2265947.26 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

112 
674328.08 2265804.39 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

113 
674263.40 2265704.95 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

114 
674206.87 2265627.47 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 
Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-920пз от 05.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 7 из 11. Страница создана: 04.06.2024 14:04
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 29 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34



115 
674173.94 2265580.83 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

116 
674142.19 2265533.87 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

117 
674093.85 2265517.64 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

118 
674050.97 2265503.87 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

119 
674010.12 2265490.89 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

120 
673968.99 2265477.62 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

121 
673981.82 2265436.68 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

122 
673939.91 2265424.36 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

123 
673933.79 2265431.90 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

124 
673879.42 2265414.16 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

125 
673823.53 2265396.06 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

126 
673792.39 2265385.48 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

127 
673746.69 2265370.57 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

128 
673703.12 2265356.60 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

129 
673656.33 2265340.77 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

130 
673619.45 2265328.62 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

131 
673600.23 2265321.83 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

132 
673558.87 2265308.79 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

133 
673539.96 2265302.77 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

134 
673532.05 2265300.25 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

135 
673493.29 2265286.80 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

136 
673455.91 2265274.76 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

137 
673428.09 2265265.68 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

138 
673406.72 2265327.52 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

139 
673398.30 2265355.29 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

140 
673383.07 2265409.27 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

141 
673380.97 2265415.40 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

142 
673377.21 2265414.12 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

143 
673379.24 2265408.13 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

144 
673394.47 2265354.15 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

145 
673402.91 2265326.32 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

146 
673425.60 2265260.66 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

147 
673457.15 2265270.96 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

148 
673494.58 2265283.01 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

149 
673533.29 2265296.44 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

150 
673541.18 2265298.95 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

151 
673560.07 2265304.97 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

152 
673601.53 2265318.04 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

153 
673620.73 2265324.83 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

154 
673657.60 2265336.98 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

155 
673704.39 2265352.81 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

156 
673747.92 2265366.77 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

157 673793.64 2265381.68 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-920пз от 05.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 8 из 11. Страница создана: 04.06.2024 14:04
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 30 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34



0,1 

158 
673824.78 2265392.26 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

159 
673880.66 2265410.36 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

160 
673932.41 2265427.25 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

161 
673938.50 2265419.78 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

162 
673986.86 2265433.98 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

163 
673973.99 2265475.04 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

164 
674011.34 2265487.08 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

165 
674052.19 2265500.05 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

166 
674095.11 2265513.84 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

167 
674144.75 2265530.51 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

168 
674177.22 2265578.54 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

169 
674210.12 2265625.15 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

170 
674266.73 2265702.72 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

171 
674331.44 2265802.21 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

172 
674423.09 2265945.11 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

173 
674455.66 2265997.00 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

174 
674464.69 2266012.23 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

175 
674497.89 2266066.19 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

176 
674542.81 2266133.85 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

177 
674557.58 2266156.92 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

178 
674584.33 2266199.89 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

179 
674612.43 2266243.95 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

180 
674646.63 2266225.17 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

181 
674678.29 2266273.02 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

182 
674703.42 2266312.12 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

183 
674737.32 2266365.53 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

184 
674753.42 2266389.96 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

185 
674790.38 2266446.41 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

186 
674796.80 2266456.60 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

187 
674820.72 2266466.94 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

188 
674826.49 2266501.46 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

189 
674827.76 2266509.25 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

190 
674831.94 2266546.22 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

191 
674828.57 2266578.65 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

192 
674793.15 2266577.58 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

193 
674790.90 2266585.71 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

194 
674794.37 2266592.13 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

195 
674795.97 2266625.38 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

196 
674797.85 2266649.85 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

197 
674795.71 2266680.02 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

198 
674795.65 2266695.68 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

199 
674796.70 2266751.66 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 
Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-920пз от 05.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 9 из 11. Страница создана: 04.06.2024 14:04
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 31 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34



200 
674796.93 2266777.32 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

201 
674796.19 2266795.00 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

202 
674797.76 2266825.35 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

203 
674797.73 2266839.88 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

204 
674799.12 2266878.12 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

205 
674798.19 2266911.29 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

206 
674798.64 2266965.60 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

207 
674799.21 2266997.85 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

208 
674799.96 2267077.98 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

209 
674799.83 2267154.11 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

210 
674800.36 2267182.04 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

211 
674799.99 2267228.79 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

212 
674800.07 2267335.93 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

213 
674817.30 2267347.61 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

214 
674856.23 2267347.86 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

215 
674928.22 2267349.13 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

216 
674952.46 2267348.73 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

217 
674965.99 2267374.60 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

218 
675034.63 2267387.26 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

219 
675046.49 2267389.68 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

220 
675167.53 2267438.43 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

221 
675241.53 2267475.44 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

222 
675315.11 2267497.98 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

223 
675327.69 2267501.60 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

224 
675388.90 2267586.42 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

225 
675418.02 2267625.69 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

226 
675439.32 2267657.81 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

227 
675479.01 2267717.82 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

228 
675524.90 2267786.02 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

229 
675535.07 2267801.13 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

230 
675606.71 2267797.42 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

231 
675646.43 2267789.75 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

232 
675686.85 2267779.81 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

233 
675737.07 2267767.31 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

234 
675743.33 2267765.69 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

235 
675768.62 2267759.44 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

236 
675789.17 2267754.36 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

237 
675819.09 2267747.01 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

238 
675856.56 2267737.65 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

239 
675878.24 2267732.51 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

240 
675899.01 2267727.26 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

241 
675910.17 2267724.60 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

242 675925.18 2267720.78 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 
Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-920пз от 05.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 10 из 11. Страница создана: 04.06.2024 14:04
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 32 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34



 

0,1 

243 
675955.80 2267713.18 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

244 
676009.05 2267700.00 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

245 
676032.90 2267694.16 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

246 
676052.67 2267689.37 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

247 
676075.68 2267683.50 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

248 
676121.64 2267672.45 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

249 
676146.96 2267666.57 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

250 
676162.30 2267662.94 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

251 676213.17 2267650.71 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 
0,1 

252 676271.17 2267636.71 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

253 676301.11 2267629.77 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 
0,1 

254 676368.77 2267614.27 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

255 676415.19 2267603.76 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 
0,1 

256 676468.56 2267591.67 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

257 676524.18 2267579.16 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

258 676574.66 2267567.67 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

259 676624.93 2267556.49 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

260 676678.66 2267544.39 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

261 676722.54 2267534.16 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

262 676798.24 2267516.24 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

263 676877.96 2267497.70 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

264 676998.83 2267469.02 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

265 677028.39 2267461.99 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

266 677151.57 2267433.08 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

267 677241.33 2267411.87 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

268 677271.34 2267404.79 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 
0,1 

269 677391.25 2267376.58 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

270 677496.17 2267351.74 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 
0,1 

271 677522.05 2267345.70 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

272 677509.85 2267272.18 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

273 677498.10 2267212.51 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

274 677464.58 2267104.21 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 
0,1 

275 677458.58 2267081.37 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

276 
677465.07 2267069.03 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

277 
677498.03 2267017.95 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

278 
677524.31 2267026.24 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

279 
677549.37 2267020.79 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

280 
677551.15 2267021.05 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

281 
677625.21 2267003.24 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

282 
677624.44 2266999.89 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

1 
677628.26 2266998.95 Метод спутниковых геодезических измерений (определений), 

0,1 

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-920пз от 05.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 11 из 11. Страница создана: 04.06.2024 14:04
Документ создан в электронной форме. № 18-01-21-2096 от 20.06.2024. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 33 из 51. Страница создана: 20.06.2024 16:34


	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

